et def patienti frigidā tuffim vinum decoctionis et
 puluis ei⁹ in cibis dat⁹ digestionē confortat. somē
 tū factū ex aqua decoctionis ei⁹ matricē instigū
 data calefacit facellatio facta calefacit; facella
 tio ex puluere ei⁹ rheuma frigidū capitū strigit
 Menta hortulana quid est:le.menta
 Mentastrum quid est:lege quod supra
 Menta aquatica quid ē:le.quod supra
 Mentastrum hortulanum.i.menta.
 Menen.i.celidonia. Menesig.i.allemnia.
 Mene figi. idem quod supra
 Menis suic⁹ ē fruct⁹ cuiusdā q̄ vocatur nil.
 Menis est pīscis marin⁹ sic vocatus.a quibusdaz
 vocatur menoza.
 Memphicū.i.impedimentū remouēs:vel a mē
 phis cimitate egypti.
 Menode. Danus cap.de cephalaea: si dolor ingt
 fiat cū pulsū significat phlegmone membroꝝ me
 node corporis. si vero cū grauedine inter venas ple
 nitudinē in ter venas contentam.
 Menomedī.i.maniaci. Cap. 544.

Men vel masechamago arab. et latū
 ne mamma. Māna n̄ sit anic.
 Et ros cadēs sup lapidē et plātes et hz
 plures specieꝝ: et denoata ē tereniabi
 et siracost: et zucap haoser ē de speciebus ei⁹. et ut
 Anic.māna diversificat fm diversitatē rex sup
 q̄e cadit: recipiens ab ea diversitates et virtutes
 Apud nos vidi diuers sp̄c̄. vna quāp̄ ē granulosa
 n̄ cōuncta cranialis.alia cōglobata que artificō
 ma. q̄is videt sophistica ex auncro cocto: et foliis
 sene quoz frustula īmixta vident saporem qui se
 ne ostē. **Sera.** lib.aggreg.cap.men.ē.ca. et ab
 ill. sterget et lanat. et ē ea.in primo
 gradū tēp̄:n̄ humiditate et siccitate. Et idē anic.
 Rasis dicit quidē māna cadit sup arborē q̄ dic t̄
 thamarisci⁹ sicut mel: et q̄i facit morā sup plantā
 illā albescit: sed q̄i ibi nō morat: sed colligit cito
 cū folio ei⁹ ē viridia. Melior: et ea ē ciuit̄ coloꝝ ē
 clara: appropinquās albedini: hz pap̄ ruborū
 Plin.māna ē oīs ros cadēs sup lapide aut arbo
 rem: et sit dulcie et coagulat sicut mel: et exsiccat
 sicut gāni quēadmodū terenabin. Est alia sp̄c̄
 q̄ vocat terenabin: p̄ q̄ lege i. pp̄ia littera.

Possie.Sera. auctoritate Rasis q̄ b
 ipso cadit sup arborē
 thamarisci. ē bona tuff. et asperitan pectori. colligit
 ea R. sis et dixit q̄ māna cadit sup arborē q̄ dī
 thamarisci sicut mel. Et idē anic.habix̄: cal. i fine
 prīmi.sicca pp̄inq̄ caliditatē couerit relaxationi
 stomachi et abstingit ventrē: et cōuenit aq̄ citrine
 q̄i bibit de ea: emplastras venter et ingredit in
 medicinis apostematū. et exsiccat catarrū q̄i fit
 caput purgū: quoniam mādificat cerebrū: et expel
 lit ab eo ventositatē grossiā: et fortificat medicinas
 q̄i miscet cū eis i potionib⁹ et caput purgū: et de
 let apostemata phlegmatica. et miscet in cōfectio
 nib⁹. ppter excellēs iuuentū quod est in ea.
 Mera .i.aurora diei
 Merabace .i.pannus de lana

Merdasengi	.i.libargyrīs
Mergangum	.i.maiorana
Meralen	.i.ligna sparagi
Mergen.i.radix arboñis coralli.	
Merselen: idē qđ supra	Cap. 545.
Ercenius	ara,gre,ebrium vel amatrum & amarici:latine maiorana:vel sansuc⁹
Hal	viij.sim.phar.capi.de sansucio. subtilit⁹ ptn̄ ē et diaforence virtutis. siccat enīz et calefacit in Sera. lib.aggreg.cap.merzeni tertio gradu. ns.anct.dias.herba ē ba bens vīgas extensas sup faciē terre i suo orū: et babet folia pīna rotunda: sup que ē borra fere si milia folijs calamīti habētis foliis subtilia: et habz odorē bonū. Idē anic.Hal.virtus ei⁹ ē que calefa cit et desiccat in tertio gradu. et virtus eius ē que resoluit et Dosse.Sera. anc. Aben subtilit. meuy: cōlinis cū succo eius sup liuores sanguinis mortui aufert eas: et ppter hāc cām apponentes vētosas vnguit locū post ventositationē cū eo ut non appa reat cicatrices scarificationis. et q̄i fit caput purgi um cū eo auchit doloz̄ capitis maxime melācoli cis et ventositati cerebrū: et aperit opilationes que sunt in eo. et ppter hāc cām cōfert epilepsie et para lysi in qua declinat hō caput suū ad posteriora et alteri paralysi: et torture oīis: et emigrane. attrah bit enī humiditates malas a cerebro: et conuenit multū: et fit oleū cū ea et cōuenit ad oīa supradē et q̄i terif maiorana siccata et cōficit cū melleri li nis sup liuore qui fit sub oculo aufert ipsū. et exp mit succus et ea dū ē recēs: et fit caput purgū cū eo et mundificat cerebrū: et cōuenit egritudinib⁹ ei⁹ frigidio: et melancolicis. et q̄i imbibit i eo cotū aut lana: et ponit i aurē aperit opilationes eius. Similiter aut̄ facit oleū ei⁹. et fit cū eo nasca let: et aperit oīificiū matricis: et cōfert suffocationi eius et calefacit matricē. vii Rasis. ppter aroma ticitatē suā et caliditatē et subtilitatē cōuenit oīibus egritudinib⁹ frigidio: et cōfortat cerebrū: et omnia mētra. Plin.cap.ō maiorana: virea hz acres et ca lefactorias ad omnē ouricē vel rigore valde ido nea. medet etiā cataplasmatis imposita sine po tu data scorpione vexatos et intestinos tormento vel difficultate mictis laboñates.elixatura elī by dropicis medet.vrinā pīocat. et tortionib⁹ vulis ē. succus ei⁹ melle addito liuores detergit. scopi onis iectus cū acetō et sale cōpescit. lunctionib⁹ be ne adhibet. Cerotis vīlis adhibet. tumores oīs corporis et oculorum cataplasmatis adhibita spor git: maxime cū polenta imposta. Itē apposita so lite purgationis materiā pīocat in feminis. ma lignantibus et acropis miscetur bene. Meringe capitiō.i.paniculus capitiō. Merion mandragora Mermerā i.celidonia Mercurialis quid est:lege linoſo ſis Mersalem i.ligna sparagi Mesatramesir i.pulegium ceruinum

Mesalia vocatur res acuta vel subtilis in ambabus extremitatibus: et in medio grossa
Mesak idem quod s. Mesabrum. i. opium
Mesactera. i. mirra Mesacta. i. pira
Mesacru .i. papaver
Mesca tramesir. i. ointamus
Mescatur mesir. i. stipites silvae ascerbescebram et eis rumpuntur indi ad ascendendū ignē
Meschatramesir. i. pulegium cernuum
Mesci. i. medium inde venit meseraice et mesere on ieiunum intestinum
Meseraice idem quod s. Mesen. i. medium
Meserecon .i. genus titimalli
Mesenteriu alexander de rheumatica dysenteria sonat ergo mediū intestini q̄ vocat ieiuniū. nam mese grece meditū: terion intestinum.
Mesebiar .i. marubium

Mesmes. i. crisomala Cap. 546.

Esche *ara. gre. scin. v. l. acbi as v. l. chias. la. mastix et gumi arboris sciniu. l. lentisci: quia lentisci grece vocatur scin. sicut inuenies si le.*
Dias. cap. de mastice quedā mabouin. flux emanat ab arbore que scinus dicitur: et quedā ex ea est alba: quedā subniridis sed melior: ex ea est: cuius color est album pluicidū: habet granū grane sicissimū: cito frangibile: hinc bonū odorē: et est in ea quidā quod est nigra: et quidā citria.
Hal. vii. sim. pbar. cap. de mastice alba: et est illa que dicitur gluten romanū: et est cōposita ex virtutibꝫ diversis. s. stiptica: mollifica tina. et virtus eius est que calefacit et desiccat in. ii. gradu. unde mollificat et resoluit: et iō stomachi epatis: et ventris phlegmonibꝫ cōpetit. sed nigra est que dicitur capitū vel egyptiaca: et est maioris desiccationis quam alba: et virtus stiptica est in eo minor. et iō est duocis: ubi oportet resoluere amplius et propter hoc multū cōuenit apostematibꝫ ouris que fuit in exterioribꝫ corporis: sed oculū masticis est simile virtus.
Sera. lib. aggreg. cap. masteche ti masticis. mastix est primū inter oīa glutinina in bonitate. et arbor masticis est cōposita ex substantia aquae et terrea frigida non multum. et in sapore omnī partii huius arboris: dico radicis et fructus et corticis: et stipticitas paucia. et virtus eius est in frigidare et calefacere mediocriter temperare. et desiccatur in fine secundi gradus usque ad principium.
Nosse. Sera. in ea est de sti tertii.

pticitate qua cōfert debilitati epatis et stomachi et intestinorū et apostematibꝫ in eis existentibꝫ. i. eo est stipticitas et non habet acciditatem aliquam: et multū subtilis et fit emplastrū cuī foliis masticis dū sūt reccia et est in eis virtus manifesta. et iō quod bibitur folia aut cō alijs medicinis ad ulcerā inestinorū: et ad fluxū ventris cōferunt multū: et cōferunt spuentibꝫ sanguinem: et fluxū menstruorū et ani: et non est in eo diversitas a succo hypostitidos. Et idem auctoritate diafaco. tota hec arbor est stiptica: et virtus foliorū fructus et cornicis: et radicis est equalis. et decoquuntur

cortex ei⁹ et cortex radicis: et folia decoctio plus rimaria: et quod fuerit cocta colatur ab eis aqua que iterū coquuntur usque ad mellis spissitudinem: et nunc sputo sanguinis decoctio illa bibita: et fluxū ventris: et ulceribꝫ intestinorū et fluxū matricis et ani. et unius saliter quidē ponitur p. acacia et hypoquistidos: et ponitur decoctio illa loco succi foliorū: et quod p̄cūtūr decoctio illa sup ulcera profunda: et sup ossa fracta restaurat carnē in ulcibus: et restaurat ossa: et stringit membra laxa: et abscondit humiditates antiquas a matrice: et probabit ulcera corrosiva ne delatentur in corpore: et puocat virinā: et quod sit collatio oīis cuī es stringit dentes cōmotos: et ex ramis huius arboris fit oleum quod est bonū ubi cōuenit stipticitas. Et idem auctoritate mastix resolutus apostematata stomachi et conuenit tussi: et non est paucis attractionis phlegmatis quod masticatur: et propter hoc miscetur cuī aloë: ut p̄paret ipsa: et attrahat cuī eo phlegma a capite

Misceca idem quod supra

Mesir. i. sandanig Mesif. i. aqua lactis

Mesin .i. lotbos

Mesintion. i. meseraica quod est iter epar et stomachū

Mespiliū. i. sp̄cs zaroz que arab. vocat gubera.

Mesins .i. liquor acetosus

Messius idem quod supra

Menstruum dicitur a mense

Mest. i. lac acetosum coagulatum

Metasis creticū. i. morbi sanatius

Metacatafora. i. epilepticu. cuī est in paroxysmo.

Metacarpium .i. pecten manus

Metallū quoddā est minereale: et illa sunt plura metallū: quod sunt septē genera: scilicet aurū: argentiū: plumbū: stannū: es: argentū: tinū: et ferū: et illa sunt metallica corpora: et omnī istorū materia est argētū: tinū: et sulfur ut p̄bus q̄rto metbauroz. Et est aliud metallū quod sit artificialiter ex mixtione aliquorū supradictorum metallorum: et de isto fiunt campane et alia vasā.

Metacensis .i. derivatio humorum

Metameretica. i. fermentia

Metafrenon. i. posteriora dorsi. Cassi felix cap. de tuffi et in psalterio greco. ubi nostrū habet posteriora dorsi ipsum habet metafrenon

Metalon .i. metallum

Meta synterica .i. rector poratina

Meta frenū. i. ptes pectoris ubi terminat. xij. spō

vilia.

Metacaphora interpretatur transdelatus ut epilepticus dum est in actione

Metaphoza .i. similitudo

Metramesir .i. pulegium cernuum

Meth .i. storax

Methomania prefocatio matricis: quoniam est quasi mania eius

Methodus. i. regula vel doctrina: inde methodicus. i. doctrinalis vel regularis

Methon .i. papaver

Methosmetica. i. diaforetica calida

Metron .i. matrix

Metroticū.i.instrumētū q̄ medicina i matricem
injicitur. Lassī felix cap.de p̄ecadente matrice.

Metron afrodis.i.ereclea

Mezaurū ē ins.i.cib⁹ liquid⁹

Cap.547.

Ezaharan

Dicunt q̄ ē me
zereon.aliqui dicunt q̄ ē elacteriū.secū
dū Sera.lib.agggreg.cap. mezaharā ē
planta que reputur i india cni⁹ cortex exterior hz
iūnamentū in medicina i dolorib⁹ iūcturaz; et ē i
folijs hui⁹ plante illud qđ diximus i arboze agre.
et hec qñ ponit in fluminib⁹ iebiat pisces. et me
lior ex eo ē illa que hz subtile corticē; et in sapore
eius est acutitas parua: et dosis eius simplicis cuž
zucaro est aureus.i.

Mezeurima .i.mezereon
Mezenella.i.comomilla

Cap.548.

Ezgreh

arab.gre.lepnia:latte
Sera. lib.agggreg.cap.mezgreh.
auc.dias.ex ea ē quedā q̄
defert ex terris finos. et melior ex ea ē gravis de
sa cuius color nō ē diuinus: et ē sicut color epatl
aut sanguinis nō h̄is lapidē: et qñ ponit in aqua
dissoluuit facile: et cresci. Illa vero magra q̄ viti
tur carpentarij c ex debilioib⁹ oportantib⁹ q̄ illa
que defert ex finos et ex babylonia: et melior que
facile terit. Colligitur vero in capadocia in spe
luncis distillās et afferē venalis in sinopidā ciui
tate: unde et nomē accepit. Et idem anc. Hal. i su
pore ipsi⁹ ē stipticitas. unde virtus ē ei⁹ desiccari
ua. et qñ sorber cū ono aut fit clystere cū ea strin
git ventrē. vñ hz virtutē stipticā et desiccatiuā: et
gluciunatiuā. et qñ miscer in emplastris cōsolidat
vulnera recentia: et ingredit̄ i cōfessionib⁹ troci
scorū desiccatiuōnē et cōstrictiōnē vētris. et qñ
sorber in ono sorbili: aut fit clystere cū ea strigit
ventrē: et ppinaf in potu i dolore epatis et datur
in ono ad spūtū sanguinis ad ueneficiq. Paulus
cap.ō mogra. Mogra sinopida ē fortioz bolo ro
mano: et luto sigillato: et iō ingredit̄ i cōfessionib⁹
vnguentoz: et occidit vermes i ventre. Buleasiz
Ebenālben azarin li. qui dicit seruioz: cōburitur
mogra sicut bolus armenus.

Miacanthus .i.sparagus

Miacanta .i.spongula

Miamir.i.y.tractatuū:inde liber miamir idest ō

decem tractatibus

Miafile .i.storax kalamita

Mia grece.i.mnsta: sed mia ara.ē storax. et mia si

milter est musculus spālis

Miagus Pli.ē herba feculenta cū folijs similib⁹

rubeē cum semine oleoso: ex quo fit oleum

Mielon elafini .i.medulla cervina

Miemix .i.crisomola

Mier .i.capra

Miesuf.i.polium montanum

Miopone.i.psilotz

Mioponei idē qđ s̄

Mion .i.meu.

Miopic dicunt qui prope sunt videntes ea que

de longe non vident

Miosos.i.glis

Miocephala.i.videns muscas ante oculos

Miomas.i.berba mibi ignota ut in alexandro

Miota idē qđ s̄. Mioscaio.i.auricula muris

Minberigū .i.mala persica

Miba muris .i.cicuta est

Mibae idē qđ supra Mib.i.lac

Micharia herba ē secūdū dias. et la. vocā tipsum
spondilion

Micantus.i.sparagus.

Cap.549.

Ichad Sera

lib.aggre. cap. mich

ad:sunt vene arboris granati silvestris
que nascit̄ in seni vltra mare et i cora
scē: et sunt vene grosse albe: colligunt̄ i albacumi
ne et eoz mala granata sunt sicut granata dome
stica in principio eoz ortus: et color eoz ē iter ru
bedine et viriditatē: et intra malū eius sūt grana
rubea rotunda i magnitudine semenis lentisci: et
dimittunt ea i cortice suo: et qñ eget eis extrahit
a cortice. et est cal. et hu. in secundo. auget i sper
mate. et corroborat coitū. et ē bonus podagre: qñ
terū et cōficiſ cū acetō et linit supra ipsū. et con
uenit spasmō: et mollit duricē iuncturarum

Mibanch .i.sparagi

Micata est cibus factus ex pane azimo cuž oleo
istud vocabulū ponit Alnic. p̄io canone fen. iiiij.
cap.xi.

Micete .i.fungus

Michebe sūt boles velocios: et latie vocā cursorij

Michesol.i.apii rīsus Mikete.i.fung⁹

Miconiū.i.papaver: et ē albū et rubē. qñ simpli
citer ponit de albo intelligit̄: p q̄ lege chōxbar

Microtera.i.cozula vel crisomola

Microtia .i.parvitas pulsus

Micros.i.parvū: ide microtegni et microcosm⁹

Midian .i.cymbalaria.

Midriasie.i.dilatio pupille: et ē maioz q̄ platico
riasis. Migra quid est: lege xenia

Migari idē qđ s̄. Miach.i.storax

Miaba idē qđ s̄. Miasur.i.labrotanum

Mifunti.i.folium Mifunser.i.pulegium

Mifunser idem quod supra

Milar que cynicofons noiatur similis ē bedere
tenuioribus folijs: duo cī genera dicunt̄: alterz co
mantib⁹ acinorum cornib⁹: alterz gen⁹ culta ama
ra nulli⁹ effect⁹. Pli.

Mila .i.mala

Milagrafico .i.laramētū pictorum.

Milangina.i.sine igne maceretur

Milea.i.arbor mile vel malum

Milesion .i.species alciomi

Milia indica .i.citrum

Milia persica .i.perficum

Mileos .i.fraxinus

Millefolium quid est: lege minofilos

Millemozbia l milmozbia herba siccaria et scro
fularia castrangula vel vatica mortua: eo q̄ folis

Milii	.i.mila
Miliaria herba est quā milium vocat Pli.	
Miliduris est mola matricis. nam grece milos mola vocatur.	
Miliandrum	.i.iusquiam?
Militis lothos	.i.molaris lapis
Milium solis	.i.grana solis
Milum quid est:lege docher	
Militrum	.i.sinapis
Miliū solis.i.cauda porcina:et qd ē:lege culb	
Miliare <i>s</i> .i.serpentē:quoz colo: ppter citrinica	
tem est quasi color miliū	
Militen	.i.vinū de citoijs.
Milmon.i.fraxin?	Milicum.i.sinopida
Miloplacentium	.i.meloplacenta
Milotida est tenta chirurgicorū	
Milos grece mola:inde milon.i.molendinum:in de amilum:quia sine mola fit	
Milops.i.medulla	Milto.i.sanguis
Milto grato.i.sanguis hīrcin?	
Milto draconis.i.sanguis draconis.hoc vocabu	
lum ponit in antidotario virili id est pauli apo	
stoli dicto antidoto	
Mimiar.i.fiseleos	Mimiae.i.faesol?
Mimiser	idem quod supra
Mina ē pondus lib.i.et quarte:sed secundū alios	
est pond ^z centum.3.	
Minaballan?	.i.ballan? repisco
Minera.i.celidonia	Minhe.i.menta
Minhei	idem quod supra
Minii ē color scriptorū:et qd ē:lege cinabar	
Minchi.i.brucia:et ē thamarisc ^z agrestis	
Minthi.i.inepita	Minci idem qd supra.

Inofilos cap[minofilos] nascit[ur] in folium. cap[minofilos] nascit[ur] in folium.

bz ex vna radice mollē et subrufuz: et quasi mani b ² limattū: et folia similia ſeniculo. Plin. mifilō noſtri milleſoliū vocat: caulis ē tener ſimilia ſeni culo plurimisq ^z folijs: vnde et nomē accepit. Ha ſcīt in paluſtrīb ^z herba ipsā naſcentē temuē a late rib ^z copillanicis foſ. Dosse. Dias. lijs eximi viſiſq ^z zē. Vulnaria gluclinat et fine tumore cuſtodiūt. in de tinu dolore cum butiro imponunt i modum em plastrī. cōtra vrine diſſiſtūtē bibit cum acetō. et valet contra Hal. vj. ſim. phar. cap. milleſo calculum. Minon. i. nux: inde conſectio diaminon id est co ficio de nuce. Minutum i. tibus Miracata i. manna thuris Minutarb i. pſilotru Minusel i. prassium Miracata i. ſalſitia Mirach. i. aggregatio cuius que ē ſup ventrem. Miracopium i. calidā Mirasolus i. catapucia
--

Miragenat ē quedam species cibi
Mirra grece.i.odoifera vel redolentia vngu-
ta.mirrha.i.odoifera. inde mirrbacopīū odoē
serum mitigatum. Alexander cap.de vinciori
bus ad frigiditatē stomachi .
Mirdane i.mezereon
Mirna stacten est qd ex mirrha hāida exp̄mitur
Dias. cap.ō mirrha; s̄ mirrha melius scri-
biat.
Mirrha latine:ara,hec:gre,simir
na vel achantis
lib.aggre.cap..hec:auc,di-
as,mirrha ē gūmi arbor
que nascit̄ in terris arabī similiis arborī q d̄ in
greco spina babylonica, siūt nā scissure i ligno ar-
boī:vñ egredit̄ gūmi qd emanat cades sup se-
ctoria que sternunt̄ sub arbore:et quedā p se coa-
gulas sup stipit̄:et d̄ de ipsa res q d̄ bacatissimis si-
ue batanafas:et grossa ē a qua egredit̄ meth,i.
storax liquida qd exp̄mitur sicut apparet in l.me
labac. et dicis myrra stacten:et ē de ea que dicit̄
anizen sine aizem:et ē pinguis multū:et arbor ei
ē in terra que dicit̄ ptinia:et ē pinguis:et quādo
exp̄mitur succus ei egreditur velut storax mul-
tū:et melior mirrha ē illa q dicit̄ tarbalud. et cā-
chi:et noīas hoc noīe eo q defers ex terris que
dicunt̄ sic. et color ei ē ad viriditatem tendēs:pu-
nguis lingua:claris coloris:et ex ea ē que dicit̄ liti
et c litagluthichi:et ē mollis tacu sicut bdellium
i odoe suo ē pinguedo:et arbor ei ē in locis soli
expositis. ex ea ē que d̄ poaclis:et ē aspa multus
nigra:et apparet i ea vestigiis ignis. et deterior ē
illa q d̄ argasim:et ē leuis nō pinguis:acutis sapo-
ris:similis gūmi arabico i fortitudine et virtute,
et ex mirrha ē q d̄ erumu sive amini:et ē mala
et fūnt̄ grāa trotsici ex substatib⁹ mirrhe. et si mir-
rha pinguis fuerit trotsici q ex ea fūnt̄ bonū
odoē et pingue. et si nō fuerit pinguis qd fit ex
substantia ei non b̄z bonū odoē neq̄ pingue. et
b̄z virtute debile ppter qd admisces ei oleū qd
ex eo fūnt̄ trotsici adulterat̄ mirrha qd admisces
trū ei gūmi qd infusū fnerit in aq̄ mirrhe. et me-
lior ex mirrha ē noua levis mūda qd tangit̄ ē
aliquantul⁹ aspa et arida et cito frāgilis: et qd
frangit̄ remanet in ei fractura res alba:et figura
ei ē sicut figura vnguiū:et que ē in frustra n̄
qua:et color ei ē vniiformis nō diversis in exteri
orib⁹ ei: sed interi⁹ ē trabes ad rubedine paz cū
lineis subbalbis sicut diximus. odoē eius ē dele-
ctabilis:amara:catarrī sedativa. s̄ illa que ē gra-
uis cuius color ei sicut color picis nō ē aliquā vi-
litatis. Sed mirrha que ē ex terra que d̄ labore
ro abscondit̄ ex radice arboris que ē in terris illis
eligit̄ enī ex ea illud qd ē simile mirrhe in odoē
et virt⁹ ei ē calefactiva et mollificativa et reso-
lutiva et igredit̄ in cōfē. **Mal** viij.sim,pbor.
ctionibus vnguentorum. **Mal** cap.ō mirrha
in sapore eius ē de sapore amaro quātitas n̄ pa-
ca:et virt⁹ ei ē que calefacit et sic. i secundo qra.

Poss. Sera, anc. Ellburgerich. mir
nā: qñ sumit ex ea i potu aut sit c̄plast̄ cū ea sup
ventrē. et qñ sit caput purgatiū cū vino snoch ex ea
mūdificat cerebū: et auſert ab eo ventositates
grossas; et incōziat ginzinas; et confirmat dentes
et est bona colice quando fit linitio cum ea.

Mal. mirra abstergit cū tpamento et glucti
biticos et fetū expellēt eos. et ingredit̄ in cōfessio-
nibus collyrioz̄ que fuit ad vleera oculi et ad ma-
culas que fuit in eo. et in medicinis q̄ bibunt̄ ad
tūffim antiquā: et ad aſma. nā ipſa nō exalpat can-
nā pulmonis: et hoc q̄ nō calefacit neq̄ deſiccat
calefactione et deſiccatione forti et ſine ſupfluſita-
te ſue amaritudinis et ſue abſterſionis. ē alia mir-
ra que trabit̄ a radice arboſis huius: et viri ei⁹
calefacit et mollificat et resolute.

Mirra trochiten. i. rotūda: nā trochos. i. rotūdu
Mirta lepita. i. mire cime Mirica. i. geneſtra
Miricen. i. thamaris. Mirilon. i. millefolius
Mirife i. yngere

Mirismata. i. odoromenta thymiamata
Miristica. i. redolentia odoſeras: inde karea mi-
ristica. i. nux odoſera: idem nux muſcata
Miris diaſ. mirra dicit folijs et baſtis ſimiſ co-
mo: et radix obloga et mollis et odoſata apta ad
edendum

Myrmix. i. formica inde myrmidones v̄l myrmī
celon. i. oleum formicarum

Myrmiceas. i. verruca i cut. quidā dicūt et meli⁹
q̄ ē pufilla parua que vocatur formica

Mirmimita. i. arena que fer̄ de mecha et conſri-
cat ſup manū: et in ea intrat et nō appetet: et inde
fit etiā vnguentū qđ dicitur manū penetrabile

Mirsini. i. myrtta Mirsine. i. myrtle folia

Mirsinei idem quod ſupra

Mirticen vel cariſtiken. i. ſecūda ſpēs titimalli a
qua oītur fructus que dicitur nux vomica

Mirrbos .i. ſimius

Mirabolania Pli. vocat grana beni: alibi tñ d̄ mi-
rabolania loquit̄ et dicit q̄ si colligant anq̄ ma-
tureſcat nullū ligneti int̄ bñr: et qđ ē: lege baililic

Miropolia .i. vnguentarinae.

Mironitis ē herba nobis ignota ut i alexandro.

Miroſodes ē ſpēs. vi. titimalli

Mirul .i. ziman

Myrmis quid est: lege des domesticā

Myrmis filueſtris. i. cubebe

Mifaqarach. i. coquinatum qđ ſit ſine carne

Mifalnis. i. acnalis: et ſic dicit̄ ad ſimilitudinem

eniusdā acnis que ē curvata: in medio exi⁹ grossi-

or: et i dual⁹ extremitatis tenuis: qua i terra ſara-

cenorū vnuſ ſuſſelorum ſutores

Lap. 557.

Iſeoſ ē gen⁹ terre q̄ caremūs

aliqui dicit̄ q̄ est floſ

eris qđ cū fregeris: deint̄ ſtelle auree

apparēt. inquit. diſſ. cap. mifeos. Pli.

cap. mifeos; glebula ē auroſa fulgens et fragilis i

ter metalla inueniēt ut calcites in cypro insula: cu-
iū ſragmina imitant̄ i modū ſablonis. illud ve-
ro ē optimū qđ aureo ſplendet colore et leuitat̄
molle ē ſc̄m tactū: et alio b̄ pallidū: et leue qđ cū
tactū fuerit cito omigrat̄. ſupat. n. colchorat effici
Misteri cōmeda. i. iuſſocatio matricis
Mifeton ſecūdū Ellixerii cap. de tuſſi vocal
quedam conſectio ad tuſſim frigidam

Mifi ē gen⁹ tubernum.

Lap. 553.

Ichſ arab. grece abonafa. ſine

aboanfa: la. muſcus.

lib. aggreg. cap. miſch: di-

xit babonafē ex verbo

Abulhuafim Almascadt in libro auri et minera-

rū et margaritaraz terre in quib⁹ ſunt gazelle muſci

et ſunt regiones tibasi: et ſeni ſunt terre confines.

verū muſcu regionis tibasi ē melior muſco ſe-
ni dñab⁹ de cāo. vna ē qđ gazelle de tibasi come-

dunt ſpicā nardi: et alias ſpēs odoſeras. gazelle

vero de ſeni comedunt alias herbas ab iſis quas

diximus odoſeras: tñ ē etiā alia cā: qđ hoies de

tibasi nō ex hñt muſcu a folliculis: et nō adulte-

rāt ipſi cū medicinis adulterationū. p̄terea illa d̄

ſeni abſcindūt folliculos tē porcib⁹ humidis et tur-

bidis: et in aere nō cōnienti. et ſi hoies de ſeni n̄

bñt res cū quib⁹ adulterat̄ et reponit̄ cū in rati vi-

treis: et obturat̄ bñ: et mittit̄ cū i terras ſaraceno-

rū in perfida: et in alijs regionib⁹ babylonie ac ſi

ipſe ſit de tibasi. Melior aut̄ muſc⁹ et magis re-

dolens ē ille qui abſcindit̄ a gazelle poſt̄: et ſit bñ

maturus in ea, et nō diſſerit̄ gazelle iſte ab alijs i

figura et colore et corporib⁹: cognoscunt̄ tñ in tē-

tibus caninis eap: qđ quilibz ex iſis bñ dños ca-

ninos dētēs egredietes ab ore ipſi ſicut egrediunt̄

ur ab ore porcoz, et ſunt dentes iſi valde albi et

recti longitudo vnius palmi habētes aut pl̄. re-

natores quidē in terris chelech et ſeni extēdūt ſu-

neā et laqueos et capiunt̄ eas. Aliqñ vero sagittat̄

eas: et abſcindūt ab eis folliculi: et ligat̄ eos ima-

turo: quare tñc ē in odoze ſuo horribilitate. ſuſpē-

dūt ergo eos reliquias aliq̄ tpe donec manaret̄

et recedat fetor eoz: et mundet in aere: et auſert̄

ab eis muſc⁹ boni: et hoc ſtingit fructibus arboz

qñ colligunt̄ ab arbozib⁹ ſuis anteq̄ matureſcat̄

verū melior muſc⁹ ē ille q̄ maturat̄ i folliculo ſuo

et ē cōplet⁹ i maturitate in folliculo ipſo anteq̄

abſcindat̄ ab alijs. deinde abſcindit̄ p̄ comple-

tū: et ppter hoc cū nā expelliſt cursū ſanguinis ad

folliculū illū vel chiflin: et cōplet̄ eē ſanguinis in

eo noc̄ illi aialit̄ et tñc venit ad ſaxa v̄l ad aliquē

ex lapidib⁹ ea. caliditate ſolis: et fricat ſe multom

cū delectatione magna donec leniat cutis in loco

illo et emanat qđ ſtingit ſug lapides: quemadmo-

di emanat ab apostemate aliq̄ qñ ap̄t et ſc̄it tñc

illō aial i exitu ei⁹ delectatione magnā: qñ ē ena

cuata chiflis tota ab eo quod in eo contineſt tñc

incarnaſt et cōſolidat̄: et itez p̄ ea colligit̄ in loco

illo cursus ſanguinis ſicut fecit p̄mo. egredium er-

go homines de thebeth qui nouerūt loca vbi pa-

ſcūt gazelle: et perueniātes ad ſaxa illa et lapides

inueniunt sanguinem illis q̄ desiccat̄ ē sup lapidē: et sa
 pa et colligunt eū: et quoniā digessit eū natura i suo
 aiali et desiccauit eū sol et p̄parauit eū in aere est
 melior oīb̄ sp̄eb̄ musci et electio. Colligit ergo
 eū et ponit in folliculis quos habent ex gazellis
 quas ipsi venati sunt: et seruat apud se et h̄i est ille
 muscus q̄ vñne reges: et qui donat p̄ dono ma
 gno: et quē vēdū mercatores illius regionis pro
 meliori: int̄hebet sunt multe cīvitates. vēp̄ totus
 musc⁹ qui colligit in p̄tib⁹ illis defert ad illā. cīvi
 tate que pp̄ie denotat noīe totius regionis the
 bet. cal. est et sic. in secundo gradu. aliqui dicunt q̄
 est cal. in secundū **Dosse. Sera.** ant.
 do: sic in tertio **Dosse. Sera.** Abē
 mesuy: fortificat cor et oīa interiora mēbra. quā
 do bibit aut ponit exteri⁹ in emplastris et abster
 git albulinē sibilic⁹: et desiccat eī⁹ humiditatem: et
 calefacit cereb⁹: et desiccat qn̄ fūt sternutatōes
 cū eo: et corroborat cereb⁹. vñ corroborat mēbra
 sua aromaticitate. et confert sode antique que est
 ab humiditatib⁹ et corroborat cereb⁹. et si accipia
 tur de eo pax et resoluat cū oleo de keruī: linī
 cū eo virga: iuvat ad coitū: et ē in eo humiditas q̄
 dā per quam **Anic.** de viribus cordis dicit
 excitat coitū. q̄ confortat cor.
 Misoxos. i. rana terrestris venenois rubea
 Miteritru. i. pessariū instrumentū velut cylstere
 q̄ immittū liquores i matricē. Paul⁹ ca. de mu
 liebū fluxu. Miteragū. i. mala persica.
 Miciatia herba ē quā Plin. describit: sed ipsaz
 igno. Mitridatia idē qd̄ supra
 Mitridatī cōfectio magna ē omnibus nota
 Mitemix. i. crisomola Miro. i. satyron
 Mimir. i. fistula
 Minu. i. succus citonioꝝ coc⁹ cū vino ut sapa: et
 sit cum speciebus et sine
 Mocasintericop̄ iterptas morb⁹ declinās et sanās
 Mocediū. i. semen papaueris albi.
 Mocedon idē qd̄ s. Mocelium. i. polium
 Mochen agria. i. pastinata filnestris
 Mocha lalbudi. i. medulla ossium
 Modium ē pond⁹. x. lib. et quattro
 Modiplio. i. apū risus Modiplionū idē qd̄ s
 Mogara. i. sallamenta ex aceto et sale.
 Mogarata idē qd̄ s. Mogra. i. magra
 Mola. i. molī: et ē armel: secūdu. Plin. ē quedam
 alia planta cui⁹ radix rotunda nigraq̄ q̄ multum
 terre capiens. Hā ut dixerūt aliqui capani si ali
 quot diebus effusa inter difficultates saxeas. xxx.
 pedes lōga inuicta ē: ac ne siquidē solida sed ab
 rupta. folia eius sille similia: flore cui⁹ greci lutez
 dicāt. Sed Homer⁹ cādū scripsit; nascit i phe
 nicia et in cīltia archadie et italia
 Molatinagria i. malva
 Molibdi Lass⁹ felix i. antidotario diamolibdi. i.
 de plumbō Molibdos. i. plumbeum
 Molipidium. i. plumbū Cap. 554.
Olibdena i. plūbī vñtu: et
 dial. cap. molibdena dicit: q̄ ē q̄li ster